
 1 

 

                                                                             
                                                                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Αλµυρός 21/7/2017                                                     

                ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                             Αρ. Πρωτ: 15108 

∆ΗΜΟΣ  ΑΛΜΥΡΟΥ  
ΤΜΗΜΑ  ΑΝΘΡΩΠ ΙΝΟΥ  ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΚΑΙ  ∆ ΙΟ ΙΚΗΤ ΙΚΗΣ  ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
 
Ταχ. Κώδικας     : 37100- Αλµυρός                                   

      Ταχ. ∆ιεύθυνση :  Βασ. Κωνσταντίνου 117  
      Πληροφορίες     :  Γραφείο Προσωπικού                           
      Τηλέφωνο          :  2422350217 
      Fax                     : 2422401001  
                                                            

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  106 /2017 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα 
Καλλικράτης». 

2. Το άρθρο 206 του Ν. 3584/2007, όπως τροποποιήθηκε µε το άρθρο 41 του Ν. 
4325/2015. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 και 21 του Ν.2190/1994, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν 
         4. Τις διατάξεις του εδαφίου ιε΄της παρ. 2 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009 « 
Αναµόρφωση συστήµατος προσλήψεων στο δηµόσιο» 

5.Την αριθµ. 179/2017  (Α∆Α: ΩΡΕ2ΩΨ7-ΘΧΙ) απόφαση του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου η οποία τροποποίησε την αριθµ. 119/2017 απόφαση του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου. µε την οποία διαπιστώνεται η αναγκαιότητα πρόσληψης τριών (3) ατόµων 
χειριστών Μηχανηµάτων Έργου, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 
χρόνου, τρίµηνης διάρκειας, προς κάλυψη των αναγκών πυροπροστασίας κ.λ.π. 
        6.Την αριθµ.1637/102863/12-7-2017 απόφαση της  Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας, ∆/νσης ∆ιοίκησης Τµήµατος ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
Μαγνησίας, µε την οποία διαπιστώθηκε η νοµιµότητα της υπ΄ αριθµ. 179/2017 απόφασης 
του ∆.Σ. ∆ήµου Αλµυρού, η οποία τροποποίησε την αριθµ.119/2017 απόφαση του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου. 

         7. Την αριθµ. 9449/12-5-2017 βεβαίωση της ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικών - Οικονοµικών 
Υπηρεσιών περί ύπαρξης των αναγκαίων πιστώσεων 

         8. Την αριθµ.πρωτ: 14477/13-7-2017 (Α∆Α: ΨΤΗΨΩΨ7-Ρ96) Ανακοίνωση για την 
πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού 

         9. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους ενδιαφερόµενους 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

               Προσλαµβάνουµε µε σύµβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, διάρκειας 
          τριών  (3) µηνών, προς κάλυψη των αναγκών  πυροπροστασίας κ.λ.π. όπως περιγράφονται  
          στη σχετική αριθµ: 179/2017 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Αλµυρού, τους  
          παρακάτω: 

ΑΔΑ: 6ΦΥΘΩΨ7-31Ζ



 2 

 
 
 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1. Αγελάρης Γεώργιος Κων/νος ∆Ε Χειριστών 
Μηχανηµάτων 
Έργων 

Από 24/7/2017 - 23/10/2017 

2. Τσιάτσιος Νικόλαος Ευθύµιος ∆Ε Χειριστών 
Μηχανηµάτων 
Έργων 

Από 24/7/2017 - 23/10/2017 

3. Χουλιαράς Αναστάσιος Ευάγγελος ∆Ε Χειριστών 
Μηχανηµάτων 
Έργων 

Από 24/7/2017 - 23/10/2017 

 
 

            Μετά τη λήξη του καθορισµένου χρόνου απασχόλησης η παραπάνω σύµβαση θα λυθεί 
            αυτοδίκαια χωρίς να εκδοθεί διαπιστωτική πράξη. 

                  
                                                                                                            Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 
                                                                ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΣΕΡΙ∆ΗΣ 
 
                                                                   
 ΚΟΙΝ: 1. Γενική Γραµµατέα  
             2. Αρµόδιο Αντιδήµαρχο 
             3. Προϊστάµενο ∆/νσης 
             ∆ιοικ/κών και Οικ/κών Υπηρεσιών 
             4. Προϊσταµένη ∆/νσης 
              Προγραµ., Περιβαλ.,& Ποιότητας 
             Ζωής. 
             5. Προϊστάµενο Τµήµατος Προϋπ., 
             Προµηθειών και Λογιστηρίου. 
                                                   

ΑΔΑ: 6ΦΥΘΩΨ7-31Ζ


		2017-07-21T11:35:33+0300
	Athens




